

**Skovlunde 2 A ApS**  
**Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 39 68 47 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

---

Jan Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovlunde 2 A ApS Trindholmsgade 4, 4. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 68 47 80
	Stiftet: 26. juni 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Skaarup Nielsen, Formand Jan Jensen Dorthe Møller Jockimsen
<b>Direktion</b>	Jan Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af køb, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.026.588 kr. mod 3.787.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.214.915 kr. mod 15.691.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af overdragelsesaftale af selskabet ultimo 2021.

Det er ledelsens vurdering, at værdien af investeringsejendommen pr. 30. september 2021 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.026.588</b>	<b>3.787.100</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	13.556.657	16.718.486
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.583.245</b>	<b>20.505.586</b>
Andre finansielle indtægter	850	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-642.216	-386.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.941.879</b>	<b>20.118.925</b>
Skat af årets resultat	-3.726.964	-4.427.396
<b>Årets resultat</b>	<b>13.214.915</b>	<b>15.691.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	21.911.298
Overføres til overført resultat	13.214.915	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.219.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.214.915</b>	<b>15.691.529</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	110.000.000	96.390.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000.000</u>	<u>96.390.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>110.000.000</u></b>	<b><u>96.390.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.873	1.000
Andre tilgodehavender	0	384.874
Periodeafgrænsningsposter	69.405	36.872
Tilgodehavender i alt	<u>110.278</u>	<u>422.746</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>681.662</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>110.278</u></b>	<b><u>1.104.408</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>110.110.278</u></b>	<b><u>97.494.408</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.695.251	1.480.336
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.745.251</b>	<b>1.530.336</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.301.000	5.088.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.301.000</b>	<b>5.088.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	54.500.000	56.500.000
Anden gæld	0	23.950.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.500.000	80.450.000
3 Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	2.481.060	3.097.731
Modtagne forudbetalinger fra kunder	405.299	401.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.704	1.863.877
Selskabsskat	2.025.540	1.511.576
4 Anden gæld	25.521.424	1.551.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.564.027	10.426.072
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.064.027</b>	<b>90.876.072</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>110.110.278</b>	<b>97.494.408</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	7.853.820	-153.715	0	7.750.105
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-7.853.820	0	0	-7.853.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-21.911.298	-21.911.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.219.769	21.911.298	15.691.529
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	21.911.298	0	21.911.298
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-21.911.298	0	-21.911.298
Overført fra reserve for opskrivning	0	0	7.853.820	0	7.853.820
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	0	1.480.336	0	1.530.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	13.214.915	0	13.214.915
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>14.695.251</b>	<b>0</b>	<b>14.745.251</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	642.216	386.661
	<u>642.216</u>	<u>386.661</u>

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	79.671.514	0
Tilgang i årets løb	53.343	0
Afgang i årets løb	0	-48.857.255
Overførsel fra materielle anlægsaktiver under udførelse	0	128.528.769
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<u>79.724.857</u>	<u>79.671.514</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	16.718.486	0
Årets regulering til dagsværdi	13.556.657	16.718.486
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2021</b>	<u>30.275.143</u>	<u>16.718.486</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<u>110.000.000</u>	<u>96.390.000</u>

Ejendommen er værdiansat til vurdering i forbindelse med overdragelsesaftale af selskabet ultimo 2021.

3. Gældsforpligtelser	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2021</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	56.500.000	2.000.000	54.500.000	46.500.000
	<u>56.500.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>54.500.000</u>	<u>46.500.000</u>

#### 4. Anden gæld

Gældsbreve forrentes ikke. Gældsbreve indfries i takt med at der er likviditet til dette.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 56.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 110.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 65.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2021 andrager 2.481 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger som pr. 30. september 2021 andrager 110.000 t.kr.
